

# Na szlaku Wańkowicza V edycja zawodów kajakowych

07.09.2023

## Na szlaku Wańkowicza V edycja zawodów kajakowych

The poster features a central white area with text and a photograph of a person in a kayak on the right. The text includes the event title, location, date, and categories. Logos for the sponsor and organizers are also present.

**ZAWODY KAJAKOWE**  
**Na szlaku Wańkowicza**  
miejsce: plaża Hotelu "ROŚ" w Piszcu, al. Turystów 3  
startujemy w sobotę o godz. 10.00.  
**16 września 2023 r.**

SPONSOR WYDARZENIA:  
Rodzinne Inwestycje

Zawody rozegrane zostaną w kategoriach:  
Perypetie kajakowe - rodzic/opiekun plus dziecko do 14 rż., załogi dwuosobowe  
Zmagania kajakowe - dzieci i młodzież w wieku 15 - 17 lat  
Dorośli - osoby od 18 rż.

ORGANIZATORZY  
Powiatowy Międzyskolny Ośrodek Sportowy w Piszcu  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy m. dr. W. Klementowskiego w Łupkach  
Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Placówek w Piszcu  
Zespół Placówek Kształcenia Ustawicznego w Piszcu  
Stowarzyszenie Przyjaciół Starego Ogólniaka  
Starostwo Powiatowe w Piszcu

PATRONAT HONOROWY  
Jerzy Matecki  
Piszeł na Szejn RP

**zapraszamy!**

PATRONAT MEDIALNY  
Gazeta piska

**Już 16 września br. zapraszamy miłośników sportów wodnych i aktywnego wypoczynku na zawody kajakowe**

**pn. „Na szlaku Wańkowicza”.**

Zawody rozegrane zostaną w następujących w kategoriach:

- Perypetie kajakowe -rodzic/opiekun plus dziecko do 14 rż., załogi dwuosobowe
- Zmagania kajakowe - dzieci i młodzież w wieku odpowiednio 15 - 17 lat
- Dorośli - osoby od 18 rż.

Dla tych, którzy niepewnie czują się w kajakowych rozgrywkach przygotowaliśmy strefę kibica. Będziemy zagrzewać do walki, gratulować zwycięzcom i pocieszać smutnych :)

Wszystkich serdecznie zapraszamy, odwiedźcie nas, choćby na chwilę,

porozmawiamy, wypijemy kawę, herbatę, pomyślimy co wyszło, a co poprawić.

Będzie to już V edycja spotkania, które w tym roku przebiegnie pod hasłem "Na szlaku Wańkowicza". Przypominamy, że wydarzenie nawiązuje do wizyty w 1935 r. pisarza Melchiora Wańkowicza na Mazurach, który to wraz z córką Martą, zwiedził tę część (wówczas) Prus wschodnich, podziwiając mazurską przyrodę. W wyniku tej wyprawy powstała jedna z najważniejszych książek pisarza pt. „Na tropach Smętka”, która do wybuchu II wojny światowej doczekała się kilku wydań. Zawody to okazja do przywrócenia pamięci o tej wizycie i budowania na tej podstawie wizerunku Mazur jako miejsca m.in. do rozwoju aktywnego wypoczynku przy wykorzystaniu bogactwa zasobów naturalnych.

**Czekamy na Was 16 września na plaży przy Hotelu 'ROŚ' w Pisz. Start wydarzenia: godz. 10.00.**

Będzie wesoło i zabawnie, będzie się działo! Zapraszamy!

-----

Zachęcamy do czynnego udziału w zawodach, wystarczy wypełnić zgłoszenie i dostarczyć do Wydziału Promocji i Rozwoju tut. starostwa (II piętro, pok. 36,37,38) lub przesłać na adres mail: [promocja@powiat.pisz.pl](mailto:promocja@powiat.pisz.pl)

**uwaga!**

Kartę będzie można wypełnić również na miejscu przed rozpoczęciem zawodów (do godz. 9.30).

1. Chęć uczestnictwa należy zgłosić do dnia 13 września 2023 r., wypełniając formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami. Dokumenty dostępne są na stronie Organizatora [www.powiat.pisz.pl](http://www.powiat.pisz.pl) oraz w jego siedzibie przy ul. Warszawskiej 1, 12-200 Pisz, Wydział Promocji i Rozwoju (pok. 36,37,38). Zgłoszenia można złożyć osobiście, za pośrednictwem poczty lub przesyłając skan dokumentów na adres e-mail: [promocja@powiat.pisz.pl](mailto:promocja@powiat.pisz.pl)
2. Każdy zawodnik powinien potwierdzić swoją obecność organizatorowi 30 minut przed oficjalnym otwarciem zawodów, tj. 16 września 2023 r., do godz. 09.30

[Regulamin i karty zgłoszenia- do pobrania poniżej.](#)

Do pobrania

[regulamin zawodówPobierz](#)

[karta zgłoszenia - perypetie kajakowe \(załoga dwuosobowa: opiekun i dziecko\)](#)

[format docPobierz](#)

[karta zgłoszenia - perypetie kajakowe \(załoga dwuosobowa: opiekun i dziecko\)](#)

[format pdfPobierz](#)

[karta zgłoszenia - zmagania kajakowe \(dzieci i młodzież 15-17 lat\) format docPobierz](#)

[karta zgłoszenia - zmagania kajakowe \(dzieci i młodzież 15-17 lat\) format pdfPobierz](#)

[karta zgłoszenia - dorośli format docPobierz](#)

[karta zgłoszenia - dorośli format pdfPobierz](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)